

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 05/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Cake aux pêches (farine Bio)	Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Sucre semoule, Huile, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Pêche	Gluten, Lait, Oeufs
Concombre	Concombre	
Marmite de poisson	Oignon, Champignon de Paris, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Sauce bulgare	Fromage blanc, Ciboulette, Persil, Sel fin, Sucre semoule, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites
Sauce curry, carottes (poisson / végétarien)	Eau, Bouillon de légumes, Curry, Farine de blé, Margarine, Tomate, Carotte, Sel gros	Gluten
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten